
UCHWAŁA NR XXXII/36/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 116.511,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) subwencje ogólne z budżetu państwa. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.17.2022.g z dnia 24 maja 2022 r. - 116.511,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 324.600,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 14.000,00 zł; 

2) turystykę - 77.000,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 56.000,00 zł; 

4) działalność usługową - 4.100,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 12.000,00 zł; 

6) obsługę długu publicznego - 90.000,00 zł; 

7) oświatę i wychowanie - 15.000,00 zł; 

8) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 56.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 208.089,00 zł do kwoty 5.179.915,99 zł. 
2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu Gminy będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 208.089,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 383.089,00 zł do kwoty 
5.754.915,99 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 175.000,00 zł do kwoty 575.000,00 zł. 
2. Szczegółowe kwoty rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

zostały określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/36/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  116.511,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  116.511,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  116.511,00 

Razem:  116.511,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/36/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę  14.000,00 

 40002  Dostarczanie wody  14.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  14.000,00 

630   Turystyka  77.000,00 
 63095  Pozostała działalność  77.000,00 
   - dotacja celowa dla organizacji pozarządowych udzielona 

w ramach konkursu na zadanie pn.: "Promocja walorów 
turystycznych gminy Wielkie Oczy poprzez organizację 
pikniku rodzinnego wraz zagospodarowaniem rynku w 
Wielkich Oczach poprzez budowę małej architektury" - 
77.000,00 zł  

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 
 
 
 

1.426,22 
  6190 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 
 
 
 

75.573,78 
700   Gospodarka mieszkaniowa  56.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  56.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę dwóch 

biologicznych oczyszczalni ścieków dla potrzeb budynku 
ośrodka zdrowia w Łukawcu i w Wielkich Oczach - 
40.000,00 zł  

   - budowa elementów małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą przy Rynku w Wielkich 
Oczach na działce nr ewid. 805 - 16.000,00 zł  

710   Działalność usługowa 4.100,00 
 71095  Pozostała działalność 4.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  12.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12.000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

 
 
 

12.000,00 
   - dotacja celowa dla OSP Łukawiec na zapewnienie 

wkładu własnego celem przebudowy instalacji C.O i 
C.W.U. w budynku OSP w Łukawcu - 12.000,00 zł  

757   Obsługa długu publicznego  90.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 90.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 1



pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyty i pożyczki  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  90.000,00 

801   Oświata i wychowanie  15.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

budynku szkoły podstawowej w Wielkich Oczach wraz z 
zagospodarowaniem terenu - 15.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  56.500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  54.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.000,00 
   - wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla 

potrzeb budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wielkie Oczy - 54.000,00 zł  

Razem:  324.600,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/36/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 383.089,00 
 - w tym, subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji - 40.000,00 zł  
Razem: 383.089,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/36/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie rozchodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 175.000,00 

 - pożyczka długoterminowa dla Stowarzyszenia Ochotnicza 
Straż Pożarna w Wielkich Oczach na operację w ramach 
poddziałania 19.2. "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność " z 
wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie 
podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 na realizację 
zadania pn.: „Zagospodarowanie rynku w Wielkich Oczach 
poprzez budowę małej architektury”  - 175.000,00 zł  

Razem: 175.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E97A61-1978-4A1E-B8FA-4EE2633B0588. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

